Toshkent kimyo-texnologiya instituti “Xorijiy tillar” kafedrasi bilan Toshkent kimyo — texnologiya instituti akademik litseyi o‘rtasida 2022-2023 yillarga mo’ljallangan o‘quv, o‘quv - metodik, ilmiy tadqiqot va ma’naviy - ma’rifiy sohalarga oid hamkorlik to‘g‘risida
SHARTNOMA
O‘zbekiston Respublikasinig Ta’lim to‘g‘risidagi qonuni va kadrlar tayyorlash milliy dasturi talablarini amalga oshirishda Oliy va o‘rta maxsus ta’limning umumiyligi va uzluksizligini takomillashtirishda jamoalarimiz mas’uliyatini his etgan holda ta’lim, ilmiy - tadqiqot ishlari va ilmiy pedagogik kadrlar tayyorlash samaradorligini oshirishni takomillshtirish maqsadida Nizom asosida ish yurituvchi “Xorijiy tillar” kafedrasi bir tomondan va Toshkent kimyo - texnologiya instituti akademik litseyi (quyida Akademik litsey) ikkinchi tomondan quyidagi mazmunda hamkorlik shartnomasini tuzdilar
1. Umumiy qoidalar
1.1. Oliy va o‘rta maxsus ta’limi, ilmiy, ma’naviy - ma’rifiy ishlari va axborotlarni almashish;
1.2. O‘zaro kelishuvlar asosida pedagog va xodimlarni anjuman va tadbirlarga taklif etish;
1.3. Hamkorlikda uchrashuvlar, davra suhbatlari, ilmiy tadqiqotlar, respublika hamda xalqaro miqyosida ilmiy va amaliy anjumanlar tashkil etish va o‘tkazish;
1.4. Uzaro kelishuvlar asosida maxsus kurslar bo‘yicha ma’ruzalar o‘qish va amaliy mashg‘ulotlar o‘tkazish;
1.5. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash chora - tadbirlarini ko‘rish, litsey o‘quvchilariga turli fanlarni amalga oshirish, maxsus kurslar bo’yicha o‘quv jarayonini tashkil etish va yuqori malakali mutaxasislar tayyorlashda litseyga ilmiy pedagogik ko‘maklashish;
1.6. Akademik litsey o‘qituchilarining ilmiy-uslubiy ishlariga taqriz berish va yosh o‘qituvchilarga master-klass o‘tkazish. 
2. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
2.1.
Universitet huquqlari:
2.1.1. Litseydagi kutubxona, o‘quv xonalari moddiy texnika bazasidan foydalanish;
2.1.2. Oliy ta’lim xonasi jixozlashda, uni to‘ldirib, hamda takomillashtirib borishda litsey imkoniyatlaridan foydalanish;
2.1.3. O‘zaro kelishuv asosida va amaldagi qonunchilikka muvofiq ravishda boshqa huquqlarga ham egadir;
2.2.
Litsey huquqlari:
2.2.1.
Institut hamda fakultetning o‘quv, ilmiy va moddiy texnikaviy bazasidan foydalanish;
2.2.2.
Oliy ta’lim xonasini jihozlashda, uni to‘ldirib borishda Institut, fakultet
kutubxonalari, o‘quv adabiyotlari, auditoriyalaridan foydalanish;
2.2.3. Kafedra bilan hamkorlikda ma’naviy - ma’rifiy, ilmiy tadqiqot va amaliy tadbirlar o‘tkazish;
2.2.4. O‘zaro kelishuv asosida va amaldagi qonunchilikka muvofiq ravishda boshqa huquqlarga ham egadir.
3. Tomonlarning mas’uliyatlari
3.1. Shartnoma ijrosi uchun har ikkala tomon bir xilda mas’uldir;
3.2. Shartnoma ijrosi jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo’lgan kelishmovchiliklar O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi asosida hal qilinadi.
4. Shartnomaning yakuniy qoidalari
4.1. Shartnoma o‘zbek tilida, ikki nusxada tuzilib, kafedra mudirlari tomonidan imzolagan kundan boshlab kuchga kiradi;
4.2. Shartnomaning amal qilish muddati 2023 - yil avgustigacha bo‘lib, ikki tomonning roziligi bilan o‘zgartirilishi yoki uzaytirilishi mumkin;
4.3. Shartnoma ikki tomonning roziligi bilan bir tomonning shartnoma shartlarini bajarmagan holda bekor qilinishi mumkin;
4.4. Shartnomaga har qanday qo‘shimcha va o‘zgartirishlar ikkala tomonlarning yozma shakldagi kelishuviga asosan kiritiladi va imzolanadi;

4.5. Har ikkala tomon kelishilgan shartlardan tashqari tarbiyaviy jarayonni yaxshilash maqsadlariga qaratilgan va qonunchilikka zid bo‘lmagan tashabbuslarni qo‘llab - quvvatlaydi;
4.6. Mazkur shartnoma ikki nusxada tuzilgan bo‘lib, ularning ikkalasi ham bir xil huquqiy kuchga ega.
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Tomonlarning manzillari:
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О сотрудничестве между кафедрой «Иностранные языки» Ташкентского химико-технологического института и академическим лицеем Ташкентского химико-технологического института в образовательной, учебно-методической, научно-исследовательской и духовно-образовательной сферах на 2022-2023 годы

ДОГОВОР
Кафедра иностранных языков Ташкентского химико-технологического института с одной стороны, Академический лицей при Ташкентском химико-технологическом институте с другой стороны учитывая ответственность основе образования и продолжения научно-образовательной программы Республики Узбекистан пришли к следующему договору:
1. Общие правила

1.1. Высшее и среднее специальное образование, научная, духовно-просветительская работа и обмен информацией;

1.2. Приглашение педагогов и сотрудников на конференции и мероприятия по взаимной договоренности;

1.3. Организация и проведение встреч, круглых столов, научных исследований, научно-практических конференций национального и международного масштаба в сотрудничестве;

1.4. Проведение лекций и практических занятий по спецкурсам на основе взаимных договоренностей;

1.5. Принятие мер по использованию современных педагогических технологий, проведению различных предметов для лицеистов, организации учебного процесса на спецкурсах и оказанию научно-педагогической помощи лицею в подготовке высококвалифицированных специалистов;

1.6. Рассмотрение научно-методической работы преподавателей академического лицея и проведение мастер-класса для молодых педагогов.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Университетские права:

2.1.1. Использование материально-технической базы библиотеки и аудиторий лицея;

2.1.2. Использование возможностей лицея в оснащении, наполнении и благоустройстве кабинета высшего образования;

2.1.3. Имеет иные права по взаимному согласию и в соответствии с действующим законодательством;

2.2. Права лицея:

2.2.1. Использование учебной, научной и материально-технической базы института и факультета;

2.2.2. Институт, факультет по оснащению и наполнению кабинета высшего образования

использование библиотек, учебной литературы, аудиторий;

2.2.3. Проведение духовно-просветительской, научно-исследовательской и практической деятельности совместно с кафедрой;

2.2.4. Обладает иными правами, основанными на взаимном согласии и в соответствии с действующим законодательством.

3. Ответственность сторон

3.1. Обе стороны несут равную ответственность за выполнение договора;

3.2. Споры, которые могут возникнуть в ходе исполнения договора, будут разрешаться на основании действующего законодательства Республики Узбекистан.

4. Заключительные положения контракта

4.1. Договор составляется на узбекском языке в двух экземплярах и вступает в силу со дня подписания руководителями отдела;

4.2. Срок действия договора до августа 2023 года, и он может быть изменен или продлен с согласия обеих сторон;

4.3. Договор может быть расторгнут с согласия обеих сторон, если одна из сторон не выполняет условия договора;

4.4. Любые дополнения и изменения к договору вносятся на основании письменного согласия обеих сторон и подписываются;

4.5. Обе стороны поддерживают инициативы, направленные на улучшение образовательного процесса и не противоречащие закону, за исключением согласованных условий;

4.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	" ПОДТВЕРЖДАЮ "

Ташкентский химико-технологический институт

Кафедра «Иностранных языков».

Заведующий кафедрой

 _________К.Д.Давлатов

20___ года "___"_____________


	
	"ПОДТВЕРЖДАЮ"

Ташкентский химико-технологический академический лицей ЗДАЛ

_________ Ф.Г.Садиков

20___ год «___»_____________




Адреса сторон:

	Ташкентское ш. Шайхонтохур тум.

Самарканд дарвоза 60

Телефон: 71 2446064____________

Факс:____________________

E-mail: ___________________


	
	Ташкентское ш. Юнусабадская 3, 7

Телефон: 71 2248855, 71 2248717

Факс: 71 2216133__________

Электронная почта:___________________




